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بدخشان   (IPSO)انجمن اجتماعی جوانان پامیر دومین برنامه فرهنگی خود را با همکاری کانتینر فرهنگی

بر گزار نمود. این همایش بخاطر معرفی محترم مذهب شاه ظهوری شاعر پر آوازه و با احساس 

در کانتینر  ۱۳۹۴سرطان  ۱۷ولسوالی شغنان بر گذار گردید. همایش فوق الذکر روز چهارشنبه مورخ 

 فرهنگی بدخشان راه اندازی شد.

فتر زبان شناسی ثمر، دوست محمد منجانی ، کارمندان ددر این بر نامه کارمندان اطلاعات فرهنگ

خبرنگار رادیو آمو و عهده از شاعران وعلاقمندان به دعوت کانتینر فرهنگی و انجمن اجتماعی جوانان 

 پامیر اشتراک نمودند. 

 در نخست اینجانب به نماینده گی از انجمن مقیم بدخشان در باره زنده گی نامه ظهوری صحبت نمودم.
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معرفی ظهوری محترم عبدلواصل لطیفی مدیر جریده بدخشان و شاعر توانای در باره شاعران و بعد از 

در سخنان خود از انجمن بخاطر برگذاری برنامه های  ا  رانی نموده ضمن سخن فرهنگ پروران شغنان

 فرهنگی قدرانی نمود.

 

 

 

 

جوانان کار کردهای انجمن  از عمران ذره شاعر و شخص نظامی بدخشان که باشند دروازه میباشدبعد 

نه تنها نظرشان  ا  پامیر توصیف و تمجید نموده و اضافه کرد که جوانان باید اولا  خود سازی نمایند و بعد

وار هستم که روزی جوانان این انجمن باید به تمام بدخشان باشد و امیدبوده بلکه به منقطه خودشان 

 افغانستان شمول و جهان شمول شوند.

 

 

 

 

 

 

 

بعد از آن محمد ناصر مجتبی کامند کانتینر فرهنگی بدخشان و مدیر باستان شناسی 

اطلاعات فرهنگ بدخشان در باره همایش صحبت های داشت و نظریات خویش را ابراز 

 نمود.
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در لابلای این همایش از اشتراک کننده گان هر کس به نوبه خویش اظهار نظر نمودند و در اخیر جلسه 

د فرهنگی صورت گرفت و هر کس درباره فرهنگ و شعر و ادب داشته های خود را به بحث آزا

 حاضرین بیان نمودند.

و همچنان کیرن آلسن مسؤل پروژه شغنانی زبان شناسی ثمر در باره فرهنگ و نگهداری آن دیدگاه 

 خویش را بیان نمود.

 

 

 

 

 

 

دیو آمو به از طریق را و این همایش یک روز پس از برگذاری ساعت هشت و نیم صبح

  ه تهیه شد در روزنامه بدخشان نیز به چاپ میرسد.نشر رسید. و نیز گذارشیک

قابل ذکر است که بحث بالای مفکوره در توان همچو من نیست اما چون استعداد های خوب 

معرفی آنها به تلاش جوانان نیاز مردم شغنان زیر کوه پایه های پامیر پنهان بوده برای 

من منحیث یک جوان از تمام جوانان مردم این مرز وبوم پیشنهاد می کنم که  گنج است. 

هایکه در این سر زمین ما پنهان مانده اند در معرفی سعی و تلاش نمایند و جوانان را در 

 نمایند.ه کاری شان رهنمایی و همکاری عرص

 باعرض حرمت        


